PAGE

[image: image1.jpg]1117y /

AWy e
//’l-‘ S= : : ———" .

5

)
i
v

АдминистрациЯ

городского округа  Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.10.2012

                                                                                                  № 800
	О внесении изменений в Постановление Адми​ни​страции городского округа Анадырь от 4 апреля 2012 г. № 230 «Об утверждении Административного регламента предоставления муници​пальной услуги «Пре​доставление финансо​вой поддержки субъектам малого и среднего пред​при​нимательства в рамках реализации муници​паль​ных программ»

В целях реализации долгосрочной муниципальной целевой программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе Анадырь на 2013-2015 годы», утвержденной Постановлением Администрации городского округа Анадырь от 15 октября 2012 года № 794,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации городского округа Анадырь от 4 апреля 2012 года № 230 «Об утверждении Административного регламента предоставления муници​пальной услуги «Пре​доставление финансо​вой поддержки субъектам малого и среднего пред​при​нимательства в рамках реализации муници​паль​ных программ» (далее - Постановление) следующие изменения:

- в тексте Постановления и в приложении к Постановлению слова «Постановление Администрации городского округа Анадырь от 20 августа 2009 г. № 562 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе Анадырь на 2009-2011 годы» заменить словами «Постановление Администрации городского округа Анадырь от 15 октября 2012 г.  № 794 «Об утверждении долгосрочной муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе Анадырь на 2013-2015 годы».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского округа Анадырь www.adm.anadyr.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2013 года.

Глава Администрации                                                                                                                           А.Г. Щегольков
PAGE